
 

 
 
 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДРУГА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 19 січня 2016 року                                                                                № 44 
 

Про затвердження Графіка прийому виборців  
депутатами Кіровоградської міської ради 
сьомого скликання в громадських  
приймальнях депутатів 
 

Керуючись статтями 141, 144, 146 Конституції України, 
статтями 25, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статтями 2, 10 Закону України „Про статус депутатів місцевих рад”, 
враховуючи пропозиції депутатів міської ради, Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Графік прийому виборців депутатами Кіровоградської 
міської ради сьомого скликання в громадських приймальнях депутатів 
(додається). 

2. Розмістити Графік прийому виборців депутатами Кіровоградської 
міської ради сьомого скликання в громадських приймальнях депутатів 
на сайті міської ради в мережі Інтернет. 

 
 
 

Міський голова                                         А.Райкович 
 


